As quantidades a serem contratadas e respectivos documentos e memórias de cálculo estão realcionadas nos
id's 1656937, 1656953, 1657177, 1657348, 1657356, 1657361, 1657499, 1657501, 1657505.

http://paineldeprecos.planejamento.gov.br/

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O TJAC em avaliação preliminar resultou um valor de R$ 4.150.467,24 (quatro milhões, cento e cinquenta
mil quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos) para todas as etapas de aquisição de todos
os materiais e equipamentos, fornecimento, instalação, montagem e ativação. Os valores foram levantados
através de valores de referência do SINAPI e cotações.

 8. ALINHAMENTO AO PLANO INSTITUCIONAL